
                                  平成３０年１２月 ２日 

 

 

 各都道府県・政令指定都市 

 障害者スポーツ担当課    

参加チーム       御中 

 

 

                        全国車いす駅伝競走大会実行委員会 

                         会 長 西 脇 隆 俊 

                            （京 都 府 知 事） 

 

 

「天皇陛下御在位三十年記念 天皇盃 第３０回全国車いす駅伝競走大会」 

参加助成費について 

 

 

 第２９回全国車いす駅伝競走大会は、多くの関係者の御尽力・御協力により全国２３

都府県から２３チ－ム（内オープン参加の健常者チーム１チーム）の参加を得て開催し、

無事成功裡に終了いたしました。改めて厚くお礼申し上げます。 

 この度、御承知のとおり、平成３０年３月２３日に日本障がい者スポーツ協会を通じ

て、宮内庁から天皇盃を下賜いただきました。これもひとえにご参加いただいておりま

す選手の皆様及び関係各位のご協力の賜物と感謝申し上げます。 

また、今大会は３０回の節目となる記念大会でもあり、より多くのチーム及び選手 

の皆様にご参加いただき大会を一層盛り上げていただきたいと存じます。 

そこで今回の記念大会限りではございますが、参加申込みをいただき、大会当日も参

加いただきました全チーム（オープン参加チームは対象外）へ、別紙参加助成費のとお

り交付させていただきます。 

 今後も参加チームが増え、熱い戦いが繰り広げられるよう皆様の更なるご支援をよろ

しくお願いします。 

 

 

 

 

連絡・問い合わせ先 

全国車いす駅伝競走大会 

実行委員会事務局 

電話 075-712-6006 

F A X  075-712-7010 

 



（別紙）  

 

天皇陛下御在位三十年記念 

天皇盃 第３０回全国車いす駅伝競走大会 参加助成費 

 

参加チームの出場地域 助成額 

北 海 道 200,000 円 

東 北（青森、秋田、岩手、 

宮城、山形、福島） 
100,000 円 

関 東 80,000 円 

信 越（長野、新潟） 70,000 円 

東 海（静岡、愛知、岐阜、三重） 50,000 円 

北 陸（富山、石川、福井） 50,000 円 

関 西 40,000 円 

中 国 60,000 円 

四 国 70,000 円 

九 州（福岡、佐賀、長崎、大分、 

熊本、宮崎、鹿児島） 
100,000 円 

沖 縄 県 200,000 円 

 

【注意事項】 

  ※オープン参加チームへの参加助成はありません。 

  ※ブロックチームでの参加は、選手のご自宅住所の内、京都府から一番近い県庁

所在地のある地域の助成額となります。 

  ※助成費は、大会終了後、提出いただきました申込書に記載の銀行口座へお振込

みいたします。 

 



 

天皇陛下御在位三十年記念 

天皇盃 第３０回全国車いす駅伝競走大会 参加助成費口座振込依頼書 

 

                                                       平成  年  月  日  

 

全国車いす駅伝競走大会実行委員会 

 会 長  西 脇 隆 俊  様 

 

住  所 〒   －              

                    

                    

 

チーム名                    

代表者名                    

電話番号                    

 

 

 標記大会に参加いたします。 

参加助成費については、下記口座に振込んでください。 

 

 

記 

 

 
 
 口 座 開 設 場 所 

 

 

 

                                         銀    行 

                                         信 用 金 庫 

                                         農業協同組合 
 

 

  本 店 

 

 

 

                                  支 店 

 
 
 預金種別及び口座番号 

 

   
普 通 

 
 第                                 号 

  

   当 座 

 

 口 座 名 義 

 

 （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

 （氏名） 

 

 

 （注）記入に当たっては、楷書ではっきり書いてください。 

 


